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Szanowni Państwo!

Chcemy zachęcić każdego z Was do udziału w I edycji Czerskiej Paczki Świątecznej. Święta tuż,
tuż... To czas życzeń, prezentów, spotkań z najbliższymi. Niestety, są wśród nas tacy, dla których z
różnych przyczyn czas  Świąt  nie  będzie  najszczęśliwszym...  Stąd,  mając  na uwadze samotnych,
schorowanych,  ubogich,  tych,  których los  dotknął  okrutnie  -  przystąpiliśmy do projektu  Czerska
Paczka  Świąteczna  -  edycja  I.  Zapraszamy wszelkie  przedsiębiorstwa,  stowarzyszenia,  jednostki,
firmy, ludzi dobrej woli do włączenia się w powyższą inicjatywę. Mamy już pierwsze zgłoszenia ludzi,
którzy pragną zorganizować pomoc świąteczną na miarę potrzeb osób wymagających wsparcia.  
Wytypowaliśmy 15 rodzin/osób, których dane NIGDY nie zostaną opublikowane, Ci zaś z Państwa,
którzy zapragną włączyć się w inicjatywę, zostaną zaproszeni i zapoznani z zanomizowaną historią



rodzin, a nade wszystko z ich potrzebami.  Nie zwlekaj zatem, zgłoś się do CUS z hasłem: chcę
przystąpić do akcji Czerska Paczka Świąteczna!

Niech tegoroczne Święta Bożego Narodzenia będą przestrzenią, wypełnioną Wiarą, Nadzieją i Miłością.
Niech nikt nie czuje się sam.

Lista potrzeb (na bieżąco weryfikowana):

kupony  prezentowe  do  aptek,  które  umożliwią  naszym potrzebującym zakup  niezbędnych
lekarstw, których koszt często przewyższa możliwości domowego budżetu;
artykuły gospodarstwa domowego, w tym sprzęt kuchenny, garnki, patelnie, sztućce, ręczniki
kuchenne, i tym podobne;
pościele i ręczniki;
środki czystości oraz higieny osobistej – każda ilość
pampersy na rzepy dla osób dorosłych;
podkłady higieniczne na łóżka;
żywność (w tym artykuły sypkie, puszki, sosy, makarony, inne) – potrzebna jest nieograniczona
ilość;
słodycze dla dzieci – bez limitu;
papa na dach (PILNIE POTRZEBNA)
ubrania dziecięce, w tym obuwie (dla dziewcząt i chłopców w wieku 3 lat i więcej)  – potrzebna
jest nieograniczona ilość;
ubrania dla osób dorosłych oraz obuwie (karty podarunkowe do lokalnych sklepów)
przybory szkolne – nie ma limitu;
zabawki  dla  dziewcząt  i  chłopców oraz gry planszowe i  edukacyjne (nie  przyjmujemy gier
komputerowych).
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